[image: image1.jpg]MPUAOIXEHME 3
K ITorosxkenuio "O repGe
HoBOHHKOAQEBCKOTO C@ABCKOTO MOCEAEHUsT
KaaunuHckoro partoHa
Kpacuopapckoro xpast”

or Ne

OAHOILIBETHBIN PUCYHOK C YCAOBHOMU IIITPUXOBKOMN
AASL OBO3HAUYEHUS LIBETA I'EPBA
HOBOHUKOAAEBCKOI'O CEABCKOI'O ITOCEAEHUS
KAAVMHUHCKOI'O PAMIOHA
KPACHOAAPCKOTO KPAS
(repGoBBIi IIKT)

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	30.05.2019

	№
	   104

	ст-ца Новониколаевская

Об уточнении почтового адреса жилому дому и
земельному участку, расположенным по адресу:
ст-ца Новониколаевская, ул. Ленина, д.237
В целях уточнения и упорядочения адресного хозяйства и земельно-кадастровой документации нумерации объектов недвижимости в ст-це Новониколаевской, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», п о с т а н о в л я ю :

1.  Уточнить жилому дому с кадастровым номером 23:10:0202002:697 и земельному участку с кадастровым номером 23:10:0202001:161, почтовый адрес: Российская Федерация, Краснодарский край,  Калининский район, ст-ца Новониколаевская, ул. Ленина, д. 237 (вместо:  ст-ца Новониколаевская, ул.  Ленина,245)
2. Поручить сотруднику администрации Новониколаевского сельского поселения  Найда В.А.  внести соответствующее изменение в похозяйственную книгу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Новониколаевского сельского поселения
Калининского района
	И.Г. Дудка